
使用ボルト

ボルトA×1本〔1/4"×35mm〕

完成図 組立部品

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

ケーブルフック付きスタンド（CB-STAND3）組立説明書
★用意していただくもの・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）
プラスドライバー

ポール（上）
×1本

ポール（下）
×1本

フック（小）
×4個

フック（大）
×2個

脚×1個

ワッシャー
×1枚

プレート
×1枚

六角レンチ
×1本

ノブボルト
×6個

17
00 1 脚にポール（下）を取付けます。

ボルトA

ワッシャー

プレート

ポール（下）

ボルトB×2本 〔M4×10mm〕

2 ポール（下）にポール（上）を差し込みます。

ポール（上）
※先が細くなっている方を
　差し込みます。
※2ヶ所の穴をポール（下）の
　穴位置と合わせてください。

φ540

106（ワイヤー外）

76
（
ワイ
ヤ
ー
外
）

54

206
（ワイヤー外）

使用ボルト

ボルトA〔1/4"×35mm〕76
（
ワイ
ヤ
ー
外
）

54

2

2

2

2

2

2

総耐荷重　12kg



※ポール（上）の穴位置と
　ポール（下）の穴位置を
　合わせてください。

※任意の位置・向きで
　取付けできます。

※任意の位置・向きで
　取付けできます。

フック（小）

ノブボルト フック（大）

ボルトB

使用ボルト

ボルトB 〔M4×10mm〕

3 フックを取付けます。 4 ポール（上）を固定して、完成です。

BG/AF/RKDaT

※ポール（下）の穴が
　ある位置には、
　取付けできません。


